

# ROZPOČET

**Stavba: Práce v obci Sp. Teplica**

**Objekt: Spevnené komunikácie – námestie, chodník ku kostolu**

Objednávateľ: Obec Spišská Teplica

Zhotoviteľ: Obecné služby Spišská Teplica s.r.o.

Miesto: Spišská Teplica

Spracoval: Lukáš Kupčo

Dátum: 20.11.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>834,214</b>	<b>11,229</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>358,709</b>	<b>0,000</b>
1	112201015	Odstránenie pňa ručne, priemeru nad 500 do 600 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	1,000	190,915	190,915	0,000
2	121101002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	6,300	17,800	112,140	0,000
3	130101001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.1-2 ručne	m3	0,192	18,144	3,484	0,000
4	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	6,300	1,571	9,897	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,300	0,710	4,473	0,000
6	185803511	Odstránenie prerastenej mačiny	m2	31,500	1,200	37,800	0,000
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				<b>17,794</b>	<b>0,439</b>
7	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,200	88,971	17,794	0,439
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>322,862</b>	<b>10,790</b>
8	631501111	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	6,300	51,248	322,862	10,790
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>134,849</b>	<b>0,000</b>
9	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	11,229	12,009	134,849	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 019,340</b>	<b>3,504</b>
<b>772</b>		<b>Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa</b>				<b>1 019,340</b>	<b>3,504</b>
10	772506360	Kladenie dlažby z kameňa zvláštne zo zlomkov dosiek bez úpravy ich tvaru, hr. 60 - 70 mm	m2	31,500	32,360	1 019,340	3,504
<b>Celkom</b>						<b>1 853,554</b>	<b>14,733</b>